
 

 
 
 

У К Р А Ї Н А  
ЗДОЛБУНІВСЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ 
 

Н А К А З 
 
31.01.2013                                        м. Здолбунів                  №  25 

 
 

Про підсумки І та ІІ етапів 
Всеукраїнської олімпіади з 
інформатики 
 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські олімпіади, турніри, конкурси 
з навчальних предметів,конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 
олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 22.09.2011 №1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
17.11.2011 за №1318/20056, наказів Міністерства освіти і науки, молоді та 
спорту України від 29.11.2011 № 1127 «Про затвердження графіка проведення 
ІV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад на 2012-2014роки»,  управління 
освіти і науки Рівненської облдержадміністрації від 10.09.2012 № 442 «Про 
проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2012-2013 навчальному 
році», наказу відділу освіти Здолбунівської районної державної адміністрації 
від 15.10.2012  №239 «Про проведення І та ІІ етапів Всеукраїнських олімпіад з 
базових і спеціальних дисциплін» та з метою пошуку, підтримки і розвитку 
творчого потенціалу обдарованої молоді  було проведено з жовтня по 
грудень 2012 року шкільні та районні олімпіади з інформатики та 
інформаційно-комунікаційних технологій. 

У Всеукраїнських учнівських олімпіадах: 
 з інформатики взяли участь 350 учнів (І етап), та 51 учень (ІІ етап)  

із 22 закладів освіти  району, в тому числі з  загальноосвітніх шкіл І –ІІІ 
ступенів № 1, 3, 4, 6, Білашівської, Будеразької, Бущанської, Гільчанської, 
Глинської, Здовбицької, Спасівської, Уїздецької, Мізоцького НВК 
«загальноосвітня школа І – ІІ ступенів – ліцей», Здолбунівської гімназії, 
Миротинської, Новомильської, П’ятигірської загальноосвітніх шкіл І – ІІ 
ступенів; 

 з інформаційно-комунікаційних технологій взяли участь 239 учнів 
(І етап), та 44 учні (ІІ етап)  із 20 закладів освіти  району, в тому числі з  
загальноосвітніх шкіл І –ІІІ ступенів № 1, 3, 4, 5, 6, Білашівської, 
Будеразької, Бущанської, Гільчанської, Глинської, Здовбицької, 
Копитківської, Спасівської, Уїздецької, Мізоцького НВК «загальноосвітня 
школа І – ІІ ступенів – ліцей», Здолбунівської гімназії, Новомильської 
загальноосвітньої школи І – ІІ ступенів. 



Більшість учасників вищеназваних олімпіад виявили глибокі знання з 
предметів, високий рівень сформованості відповідних компетенцій, 
оригінальність у підході до виконання творчих робіт. 

Активну участь в організації та проведенні  районних олімпіад брали 
Здолбунівські загальноосвітні школи І – ІІІ ступенів № 1, 4, 6, та Здолбунівської 
гімназії. 

За рішенням журі: 
 25 учнів стали переможцями районної олімпіади з інформатики, із 

них І місце посіли – 5 учнів,  ІІ місце - 5 учнів, ІІІ місце – 15 учнів. 
Рекомендовано (згідно з квотою) – 4 учні до участі у ІІІ (обласному) етапі 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики.  Кращих результатів 
на районному етапі досягли учні Здолбунівскої гімназії,  Уїздецької, 
Бущанської загальноосвітніх навчальних закладів І – ІІІ ступенів, 
Мізоцького НВК «загальноосвітня школа І – ІІ ступенів – ліцей»,      
Здолбунівських загальноосвітніх шкіл І – ІІІ ступенів № 4, 6, Здовбицької, 
Гільчанської, Білашівської та Спасівської загальноосвітніх навчальних 
закладів І – ІІІ ступенів. 
 23 учнів стали переможцями районної олімпіади з інформаційно-

комунікаційних технологій, із них І місце посіли – 3 учні,  ІІ місце - 7 
учнів, ІІІ місце – 13 учнів. Рекомендовано (згідно з квотою) – 3 учні до 
участі у ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
інформаційно-комунікаційних технологій. Кращих результатів на 
районному етапі досягли учні Здолбунівскої гімназії,  Мізоцького НВК 
«загальноосвітня школа І – ІІ ступенів – ліцей»,  Глинської 
загальноосвітньої школи І – ІІІ ступенів,    Здолбунівських 
загальноосвітніх навчальних закладів І – ІІІ ступенів № 3, 4, 5, 6, 
Гільчанської та Бущанської загальноосвітніх навчальних закладів І – ІІІ 
ступенів. 
На підставі протоколів журі районних олімпіад, 

 
         НАКАЗУЮ : 
 

1. Затвердити місця особистої першості у ІІ етапі Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з інформатики та інформаційно-комунікаційних технологій 
серед учнів району таким чином: 

1. Інформатика 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я та 
по батькові учня Назва закладу освіти 

К
ла

с 
 

на
вч

ан
ня

 Прізвище, ім’я та 
по батькові особи, 
яка підготувала 

учня до олімпіади 
 

М
іс

це
, 

за
йн

ят
е 

на
 

ІІ
 е

та
пі

 

1. Матвійчук 
Олександр 
Вадимович 
 

Уїздецька ЗОШ І – ІІІ 
ст. 11 Матвійчук Вадим 

Ананійович І 

2. Гордієнко Сергій 
Миколайович 

Здолбунівська 
гімназія 10 Чандик Руслан 

Йосипович І 

3.  Маринін Сергій 
Андрійович 

Здолбунівська 
гімназія 9 Чандик Руслан 

Йосипович І 



 

4. Савчук Вадим 
Юрійович 

Бущанська ЗОШ І – ІІІ 
ст. 8 Кондратюк Богдан 

Олексійович І 

5. Жданюк Євген 
Володимирович 

Здолбунівська 
гімназія 8 Михалко Юрій 

Іванович І 

6. Ляшук Олег 
Валерійович Мізоцький НВК 11 Луцюк Олег 

Володимирович ІІ 

7. Потапчук Юрій 
Миколайович 

Білашівська ЗОШ І – 
ІІІ ст.  11 Шуть Юрій 

Анатолійович ІІ 

8. Година Анастасія 
Віталіївна 

Гільчанська ЗОШ І – 
ІІІ ст. 10 Година Ірина 

Олександрівна ІІ 

9. Стаднюк Оксана 
Федорівна Мізоцький НВК 9 Луцюк Олег 

Володимирович ІІ 

10. Бухало Михайло 
Олександрович Мізоцький НВК 8 Луцюк Олег 

Володимирович ІІ 

11. Самолюк Іван 
Володимирович 

Здолбунівська ЗОШ І 
– ІІІ ст. №4 11 Куць Тетяна 

Іванівна ІІІ 

12. Омельчук Олександр 
Олександрович 

Спасівська ЗОШ І – ІІІ 
ст. 11 

Парфенюк 
Святослав 
Борисович 

ІІІ 

13. Надаховська 
Анастасія Іванівна 

Гільчанська ЗОШ І – 
ІІІ ст. 11 Година Ірина 

Олександрівна ІІІ 

14. Целіщев Дмитро 
Сергійович 

Здолбунівська ЗОШ І 
– ІІІ ст. №4 10 Куць Тетяна 

Іванівна ІІІ 

15. Бойко Вячеслав 
Віталійович Мізоцький НВК 10 Луцюк Олег 

Володимирович ІІІ 

16. Наумюк Володимир 
Олександрович 

Здовбицька ЗОШ І – 
ІІІ ст. 10 Бондарук Олег 

Миколайович ІІІ 

17. Вишневський 
Ростислав 
Ростиславович 

Здолбунівська ЗОШ І 
– ІІІ ст. №6 10 Нетикша Костянтин 

Георгійович ІІІ 

18.  Баранець Анна 
Ігорівна 

Здолбунівська ЗОШ І 
– ІІІ ст. №4 9 Тонковид Оксана 

Петрівна ІІІ 

19. Власюк Ігор 
Андрійович 

Спасівська ЗОШ І – ІІІ 
ст. 9 

Парфенюк 
Святослав 
Борисович 

ІІІ 

20. Блажко Максим 
Віталійович 

Здовбицька ЗОШ І – 
ІІІ ст. 9 Бондарук Олег 

Миколайович ІІІ 

21. Дзюра Максим 
Іванович 

Гільчанська ЗОШ І – 
ІІІ ст. 9 Година Ірина 

Олександрівна ІІІ 

22. Матвійчук Василь 
Володимирович 

Бущанська ЗОШ І – ІІІ 
ст. 9 Кондратюк Богдан 

Олексійович ІІІ 

23. Небрончук Максим 
Сергійович 

Здолбунівська ЗОШ І 
– ІІІ ст. №4 8 Куць Тетяна 

Іванівна ІІІ 

24. Федорук Олександр 
Юрійович 

Здовбицька ЗОШ І – 
ІІІ ст. 8 Бондарук Олег 

Миколайович ІІІ 

25. Мартинюк Дарина 
Володимирівна 

Гільчанська ЗОШ І – 
ІІІ ст. 8 Година Ірина 

Олександрівна ІІІ 

 
 
 
 
 
 
 



2. Інформаційно-комунікаційні технології 
 

№ 
з/п 

Прізвище та ім’я 
учня 

Назва закладу 
освіти К

ла
с 

 
на

вч
ан

ня
 Прізвище, ім’я та 

по батькові особи, 
яка підготувала 

учня до олімпіади 
 

М
іс

це
, 

за
йн

ят
е 

на
 

ІІ
 е

та
пі

 

1. Ляшук Олег  Мізоцький НВК 11 Луцюк Олег 
Володимирович І 

2. Цехановський Павло Здолбунівська 
гімназія 10 Михалко Юрій 

Іванович І 

3. Болотнюк Богдан Глинська ЗОШ І – ІІІ 
ст. 9 

Александрук 
Володимир 
Володимирович 

І 

4. Гомонюк Антоніна Здолбунівська 
гімназія 11 Михалко Юрій 

Іванович ІІ 

5. Наумюк Володимир  
 Мізоцький НВК 10 Луцюк Олег 

Володимирович ІІ 

6. Скальський Андрій Здолбунівська ЗОШ І 
- ІІІ ст. №3 10 Коружинець Ганна 

Петрівна ІІ 

7. Вишневський 
Ростислав  

Здолбунівська ЗОШ І 
- ІІІ ст. №6 10 Нетикша Костянтин 

Георгійович ІІ 

8. Баранець Анна Здолбунівська ЗОШ І 
- ІІІ ст. №4 9 Куць Тетяна 

Іванівна ІІ 

9. Ярошенко Анна Здолбунівська 
гімназія 9 Чандик Руслан 

Йосипович ІІ 

10. Стаднюк Оксана Мізоцький НВК 9 Луцюк Олег 
Володимирович ІІ 

11. Городюк Наталія Здолбунівська ЗОШ І 
- ІІІ ст. №1 11 

Романишин 
Олександр 
Миколайович 

ІІІ 

12. Матвійчук 
Олександр  

Уїздецька ЗОШ 
 І - ІІІ ст. 11 Матвійчук Вадим 

Ананійович ІІІ 

13. Косіножко Руслан Здовбицька ЗОШ І - 
ІІІ ст. 11 Бондарук Олег 

Миколайович ІІІ 

14. Бельмасов 
Олександр 

Здолбунівська ЗОШ І 
- ІІІ ст. №6 11 Нетикша Костянтин 

Георгійович ІІІ 

15. Ішутенкова Юлія Здолбунівська ЗОШ І 
- ІІІ ст. №5 11 Ольшевська Надія 

Олександрівна ІІІ 

16. Жилюк Тетяна  Будеразька ЗОШ І - 
ІІІ ст. 11 Мосійчук Юрій 

Дмитрович ІІІ 

17. Овчарук Анастасія Здолбунівська ЗОШ І 
- ІІІ ст. №5 10 Ольшевська Надія 

Олександрівна ІІІ 

18. Матвійчук Сергій Бущанська  
ЗОШ І - ІІІ ст. 10 Кондратюк Богдан 

Олексійович ІІІ 

19. Година Анастасія  Гільчанська ЗОШ І - 
ІІІ ст. 10 Година Ірина 

Олександрівна ІІІ 

20. Ішлер Назар Глинська  
ЗОШ І - ІІІ ст. 10 

Александрук 
Володимир 
Володимирович 

ІІІ 

21. Жайворон Аліна Здолбунівська ЗОШ І 
- ІІІ ст. №4 10 Куць Тетяна 

Іванівна ІІІ 

22. Грицюк Наталія Гільчанська ЗОШ І - 
ІІІ ст. 10 Година Ірина 

Олександрівна ІІІ 

23. Савчук Вадим Бущанська ЗОШ І - 
ІІІ ст. 9 Кондратюк Богдан 

Олексійович ІІІ 



 

2.   Затвердити місця командної першості з інформатики та ІКТ (за 
кількістю переможців): 

 
Заклад 
освіти 

І місце, 
3 бали 

 

ІІ 
місце,  
2 бали 

 

ІІІ 
місце,  
1 бал 

 

Загальна 
кількість 
призерів 

Загальне 
місце за 

кількістю 
призерів 

Загальна 
кількість 

балів 

Загальне 
місце за 

кількістю 
балів 

Здолбунівська 
ЗОШ І-ІІІ ст. 
№ 1 

- - 1 1 6 1 7 

Здолбунівська 
гімназія 4 2 - 6 ІІ 16 І 

Здолбунівська 
ЗОШ І-ІІІ ст. 
№ 3 

- 1 - 1 6 2 6 

Здолбунівська 
ЗОШ І-ІІІ ст. 
№ 4 

- 1 5 6 ІІ 7 ІІІ 

Здолбунівська 
ЗОШ І-ІІІ ст. 
№ 5 

- - 2 2 5 2 6 

Здолбунівська 
ЗОШ І-ІІІ ст. 
№ 6 

- 1 2 3 4 4 5 

Будеразька 
ЗОШ І-ІІІ ст. - - 1 1 6 1 7 

Білашівська 
ЗОШ І-ІІІ ст. - 1 - 1 6 2 6 

Бущанська 
ЗОШ І-ІІІ ст. 1 - 3 4 ІІІ 6 4 

Гільчанська 
ЗОШ І-ІІІ ст. - 1 5 6 ІІ 7 ІІІ 

Глинська 
ЗОШ І-ІІІ ст. 1 - 1 2 5 4 5 

Здовбицька 
ЗОШ І-ІІІ ст. - - 4 4 ІІІ 4 5 

Мізоцький 
НВК 1 5 1 7 І 14 ІІ 

Спасівська 
ЗОШ І-ІІІ ст. - - 2 2 5 2 6 

Уїздецька 
ЗОШ І-ІІІ ст. 1 - 1 2 5 4 5 

 
3. Оголосити подяку за  якісну підготовку учасників ІІ (районного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з інформатики та ІКТ: 
Здолбунівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 1 Романишину О.М. 
Здолбунівська гімназія Михалку Ю.І., Чандику Р.Й. 
Здолбунівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 3 Коружинець Г.П. 
Здолбунівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 Куць Т.І., Тонковид О.П. 
Здолбунівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 5 Ольшевській Н.О. 
Здолбунівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 6 Нетикші К.Г., Осташевському О.С. 
Будеразька ЗОШ І-ІІІ ст. Мосійчуку Ю.Д. 
Білашівська ЗОШ І-ІІІ ст. 
 

Шутю Ю.А. 



Бущанська ЗОШ І-ІІІ ст. Кондратюку Б.О. 
Гільчанська ЗОШ І-ІІІ ст. Годині І.О. 
Глинська ЗОШ І-ІІІ ст. Александруку В.В. 
Здовбицька ЗОШ І-ІІІ ст. Бондаруку О.М. 
Мізоцький НВК Луцюку О.В. 
Спасівська ЗОШ І-ІІІ ст. Парфенюку С.Б. 
Уїздецька ЗОШ І-ІІІ ст. Матвійчуку В.А. 

 
4.  Оголосити подяку за активну участь в організації та проведенні районних 
олімпіад керівникам закладів освіти: 

 
Здолбунівської гімназії - Гнатюку І.Г., 
Здолбунівської ЗОШ І – ІІІ ст.№4. - Панасюк Л.А., 
Здолбунівської ЗОШ І – ІІІ ст.№6 - Мельничуку П.Ф. 

 
5.  Методисту  райметодкабінету Александруку В.В. узагальнити та 
систематизувати матеріали районних олімпіад з інформатики та ІКТ та 
оформити заявки на участь у ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнських учнівських  
олімпіад.  

                                                      Згідно з графіком 
 

6. Керівникам районних методичних об’єднань забезпечити підготовку команд 
переможців ІІ (районного) етапу до участі у ІІІ (обласному) етапі 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з інформатики та ІКТ. 

 
7. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів І – ІІ ступенів, 
Ступнівського та Дерманського НВК активізувати підготовку та забезпечити 
участь учнів у Всеукраїнських учнівських олімпіадах з інформатики та ІКТ. 
 
8. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника начальника 
відділу освіти Вітень З.В. 
 
 

Начальник  відділу                                               В. Бондарчук 


